
UCHWAŁA NR 161/XXXVI/2009
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2009 rok

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10, art. 51,54, 55, 57, 58 i art. 
61 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. Nr 142 z 2001 r. 
poz. 1591 z późn. zm. /, oraz art.165, 165 a, 166, 168, 173, 174,  180, 182, 184, 188 i 195 ust. 
2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249    z 2005 r. poz. 
2104 – z późn.zm. / 

Rada Gminy Opatów uchwala, co następuje :

§  1

Dokonać zwiększenia budżetu o kwotę                                            30.000 zł.
przyznaną przez Zarząd Województwa Śląskiego

- zwiększyć dochody

Dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30.000 zł. 
   Dotacja celowa 30.000 zł.
   Dofinansowanie ze środków Funduszu Ochrony
   Gruntów Rolnych 30.000 zł.

- zwiększyć wydatki

Dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30.000 zł. 
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 30.000 zł.

   Wydatki bieżące 30.000 zł.
   w tym :
- pozostałe wydatki 30.000 zł.



§  2

Zwiększyć budżet roku 2009 o kwoty dodatkowo uzyskanych wpływów

- zwiększyć dochody

Dział 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNCH, OD OSÓB 
  FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
  NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
  PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
  POBOREM 9.600 zł. 
   Dochody bieżące 9.600 zł.
   w tym :
- odsetki od nieterminowych wpłat podatków 3.600 zł.
- wpływy z różnych dochodów 6.000 zł.

Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 10.000 zł.
  Dochody bieżące 10.000 zł.
  w tym :
- wpływy z lokat terminowych 10.000 zł.

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.000 zł.
  Dochody bieżące 14.000 zł.
  w tym :
- dochody z najmu 5.000 zł.
- otrzymane darowizny 9.000 zł.

Dział 852 - POMOC SPOŁECZNA 3.100 zł.
  Dochody bieżące 3.100 zł.
  w tym :
- odsetki od nieterminowych wpłat 100 zł.
- wpływy z różnych opłat 3.000 zł.

- zwiększyć wydatki

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 19.700 zł. 
Rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 19.700 zł.

  Wydatki majątkowe 19.700 zł.

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.000 zł.
Rozdz. 80101   Szkoły podstawowe 14.000 zł.

  Wydatki majątkowe 14.000 zł.

Dział 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
  NARODOWEGO 3.000 zł.

Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.000 zł.
  Wydatki bieżące 3.000 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 3.000 zł.

2



§  3

Wprowadzić  zmiany  w  budżecie  w  związku  ze  zmniejszeniem  kwoty   pożyczki 
preferencyjnej,  przeznaczonej  na  sfinansowanie  w  roku  2009  zadania  p.n.  „Program 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Opatów”

- zmniejszyć przychody

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym   392.400 zł.

- zmniejszyć wydatki

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
  ŚRODOWISKA 392.400 zł. 

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 392.400 zł.
  Wydatki bieżące 392.400 zł.
  w tym :
- dotacje celowe 392.400 zł.

§  4

Do  uchwały  budżetowej  na  rok  2009  wprowadzić  zmiany  dla  zadania  inwestycyjnego  
p.n. System Elektronicznej Komunikacji dla Powiatu Kłobuckiego „E – usługi dla Powiatu 
Kłobuckiego”.
Ogólną  kwotę  nakładów  finansowych  w  wys.  „359.000,00  zł”  zastępuje  się  kwotą 
„362.420,89 zł”.

§  5

Wymienione  w  §  4  zmiany  wprowadzić  do  załącznika  Nr  6,  określającego  realizację 
wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2009 – 2011.

§  6

Wprowadzić zmiany w budżecie jak następuje :

- zmniejszyć wydatki

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66.088 zł. 
Rozdz. 75095 - Pozostała działalność 66.088 zł.

  Wydatki bieżące 66.088 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 66.088 zł.

3



- zwiększyć wydatki

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.500 zł. 
Rozdz. 01095 - Pozostała działalność 1.500 zł.

  Wydatki majątkowe 1.500 zł.

Dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 28.288 zł. 
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 24.288 zł.

  Wydatki bieżące 24.288 zł.
  w tym :
- wynagrodzenia 4.000 zł.
- pochodne od wynagrodzeń 1.000 zł.
- pozostałe wydatki 19.288 zł.

Rozdz. 60095 - Pozostała działalność 4.000 zł.
  Wydatki majątkowe 4.000 zł.

Dział 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
  PRZECIWPOŻAROWA 13.000 zł.

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straż pożarne 13.000 zł.
  Wydatki bieżące 13.000 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 13.000 zł.

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.000 zł.
Rozdz. 80101   Szkoły podstawowe 10.000 zł.

  Wydatki bieżące 10.000 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 10.000 zł.

Dział 851 - OCHRONA ZDROWIA 1.000 zł.
Rozdz. 85195 - Pozostała działalność 1.000 zł.

  Wydatki bieżące 1.000 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 1.000 zł.

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
  ŚRODOWISKA 500 zł. 

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 500 zł.
  Wydatki bieżące 500 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 500 zł.

Dział 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
  NARODOWEGO 10.800 zł.

Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.800 zł.
  Wydatki bieżące 3.800 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 3.800 zł.

Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7.000 zł.

4



Dotacje celowe 7.000 zł.

Dział 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.000 zł. 
Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.000 zł.

  Wydatki bieżące 1.000 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 1.000 zł.

§  7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatów
Witold Łacny

5


	Rada Gminy Opatów uchwala, co następuje :

